UHdopmauua 3a nepmoguyHm nnawaHma ao 21.01.2015 r. no agorosopu ckntodeHn mexay NMpoKypartypa Ha

Aorosop
No

WUme Ha
JocTaByumkK

Bua Ha pOKyMeHT

Homep
AOKYMEHT

Dara
OOKYMEHT

CTOMHOCT C

ANC

Aara Ha
nnawaxe

OcHoBaHue 3a nsauaHe

Dorosop 33/29.10.2013 c Mo6unTen - "MpegoctasaHe Ha MO6UAHM TenepOHHM YCnyru 3a H

yxaute Ha NPB"

dakTypa 3a A0CTaBKa

305296654

24,12,2014

1970,78

15,01,2015

4yn.4 ot YcnosuATa Ha A40rosopa




